
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ                                               

W BYDGOSZCZY 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 6/2025 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z dnia 15 stycznia 2025 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

Kancelaryjnej, Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt oraz Instrukcji w  sprawie organizacji 

i zakresu działania składnicy akt z późniejszymi zmianami 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do Zarządzenia                           

nr 86/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 

2023 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 6/2025 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 

z dnia 15 stycznia 2025 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kancelaryjnej, Jednolitego 

Rzeczowego Wykazu Akt oraz Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy akt                          

z późniejszymi zmianami załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 


